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4.YnoBneTBopeHbl N Bbl B LLEeNIOM CBOE CTYAEHUYECKOM XKN3HbIO?

MonHocTblo yaoBneTBopeH 29  46.8%
Ckopee ynoBneTBopeH 23 371%
He oyeHb ynoBneTBopeH 9 14.5%
CoBceM He yaoBneTBOpPeH 1 1.6%
-

3aTpyAHAOCh OTBETUTD 0 0.0%
OtBeTOB 62

5. Moyemy Bbi BbIOpann HTMT?

3pech AatoT Xxopoluee o6pasoBaHme 39 32.0%
OH 6nrxe ppyrux y4ebHblX 3aBeeHNI PacnonoXeHbl K AOMY 27 221%
MocoseToBanu 3HaKoMble 20 16.4%
—

Cnbllan 0 HEM MHOrO XopoLlero 17 13.9%
YuaTcs 3HaKOMble, POACTBEHHUKUN 12 9.8%
Mocewwan npod. OpUEHTUPOBAHHbIE MEPOMPUATUS 7 5.7%

OtBeToB 122

6. Kakoi dpakTop Cbirpan peLatoLLyto ponb npu Bbibope Bamu
cneumanbHOCTU?

JIn4Has CKNOHHOCTb K onpeaeneHHoMy BUAY AeATENbHOCTH, OLeHKa 27 27.8%
cobcTBEHHBIX cnocobHocTen

KayectBo o6pasoBaHus 25 25.8%

MpecTMXHOCTb CNeLmanbHOCTH 24 24.7%
MHeHus n pekomeHpaLus poautenemn 16 16.5%
Huskunin npoxogHol 6ans Ha cneumanbHoCTb 5 5.2%
OtBeTOB 97

7. Kakue n3 ctygeHyeckmx npobnem Bac BonHytoT? (BbibepuTe He 6onee 3-
X BAapUaHTOB)

Bblcokue LieHbl B CTYAeHYECKON CTONOBON 29 29.0%
HeypnoBneTBoputensHoe npenoaasaHye No HEKOTOPLIM NpeaMeTam 23 23.0%
OTCyTCTBME YCNOBUI A5 NPOBEAEHUS AOCYra 12 12.0%
HeypnoBneTBopuTenbHas opraHmsaums yyebHoro npouecca 10 10.0%
Bo3MoxHOCTM noapaboTky BO BHEYYeOHOE Bpems 10 10.0%
—

HeypnoBneTBoputenbHas paboTa agMUHUCTPaLMMN 6 6.0%
TpyZoyCTPOMCTBO BO BpeMs 06yUYeHUs B TEXHUKYMe 5 5.0%
BbicOKMe LieHbl 3a NPOXMBAHWE B OGLLEXUTUN 2 2.0%
Tpy#OyCTPOMCTBO NO CNeunanbHOCTM Nocne 06yYeHNs B TEXHUKYMe 2 2.0%

HeynoBneTBopuTenbHble GbITOBbIE YCIOBUS NPOXMBAHUSA B OBLLEXUTUM 1 1.0%
.

OtBeToB 100
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8. Kakune npobnemsbl Bbl BUAUTE B OpraHmsaumnm yyebHoro npotecca?

Mpo6nem HeT 38 45.2%
Meperpy>eHHOCTb ayANTOPHBIMUN 3aHATUSAMN 9 10.7%
——

HexBaTka KOMMblOTEPOB A8 y4ebHOro npouecca 8  9.5%
——

KauecTtBo npenogaBaHus 7 8.3%
—

YcTapeBwune MmeToapl NPenofaBaHma 7 8.3%
—

YcTapeBLuas cucteMa noniyyeHust 3SHaHum 6 71%
—

HecooTBeTCcTBME N3yYaeMbIX AUCLMMNIMH NONYy4YaeMon cneumanbHOCTU 3 3.6%
—

o

HepocTtaTouHOE KONMYECTBO BbIAENSIEMbIX YacOB AN Hanbonee 3Ha4YMMbIX 3 3.6%

npegmeToB
—

w

OpraHu3saunsi npMemMa 3a4eToB U 3K3aMeHOB 3.6%
—

OtBeToB 84

9. YkaxuTe B KaKnXx MeponpuaTmsax Bbl NpUHMManu yvactue B NpoLUiom un
TekyLeM yue6HoMm rogy?

B npegMeTHbIX onuMnmagax 20 31.7%
B cnopT1BHbIX COPEBHOBAHUSX 20 31.7%
B KynbTypHO-MacCOBbIX MEPONPUATUSX 17 27.0%

B cTyAeHYECKUX HayYHbIX KOHbEPEHLMaX 6 9.5%

OtBeToB 63

10. YooBneTBopeHbl N1 Bbl OTHOLLIEHWEM CO CTOPOHbI MpenoaaBaTenen n

COTPYAHUKOB?

MonHocTblo yaoBneTBopeH(a) 25 40.3%
Ckopee yaoBneTBopeH(a) 24 38.7%
He o4eHb yaoBneTBopeH(a) 5 8.1%
Ckopee He yaoBneTsopeH(a) 4 6.5%
—

3aTpyAHACh OTBETUTD 4 6.5%
OtBeTOB 62

11. YooBneTBopeHbl 1 Bbl OTHOLLIEHUSIMU B CTYAEHYECKOM KONNeKTnBe?

MonHocTbio yaoBneTBopeH(a) 41 67.2%

CKopee yAoBneTBOpeH(a) 17 27.9%

3aTpynHAlCh OTBETUTD 3 4.9%
—

He oueHb yaoBneTBOpeH(a) 0 0.0%
Ckopee He yooBeTBopeH(a) 0 0.0%
OTBeTOB 61

12. Bbl yROBNETBOPEHbI OCHALLEHMEM yYebHbIX ayanTopuin, nabopatopuii
COBPEMEHHbIM TEXHUYECKNM 06opyaoBaHNEM?

MonHocTblo yaoBneTBopeH(a) 30 49.2%

Ckopee yaoBneTBopeH(a) 17 27.9%
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He oueHb yaoeneTeopeH(a) 9 14.8%
—

Ckopee He yaoBneTsopeH(a) 4 6.6%
3aTpyQHACh OTBETUTD 1 1.6%
OtBeToB 61

13. Bbl yOOBNETBOPEHbI YPOBHEM JOCTYMNHOCTUN B 06pa3oBaTeIbHOM
YUPEXAEHUN K COBPEMEHHBIM MHGOPMALIMOHHBIM TEXHOIOTUAM
(BO3MOXHOCTb paboThbl Ha KOMMbIOTEPE, MCMOMNb30BaHME PECYPCOB

VHTEpHeTa)
MonHocTbio yAoBNeTBOPeH(a) 31 50.0%
Ckopee ynoBneTBopeH(a) 17 27.4%

He oueHb yaoBneTBopeH(a) 9 14.5%

3aTpyAHACh OTBETUTD 3 4.8%

Ckopee He yaoBneTsopeH(a) 2 3.2%
—

OTBeTOB 62

14. Bbl yOOBNETBOPEHbI CAHUTAPHO-TUTUEHUYECKMM COCTOSHMEM MYHKTOB
06LEeCcTBEHHOro NUTaHUA?

MonHocTbio yaoBneTBopeH(a) 32 51.6%
Ckopee yaoBneTBopeH(a) 18 29.0%
3aTpyQHACh OTBETUTD 9 14.5%
—

He oueHb yaoBneTBopeH(a) 3 4.8%
Ckopee He yooBeTBopeH(a) 0 0.0%
OtBeToB 62

15. MpuxoguTcsa nvu Bam coBmewath paboTy ¢ yyeboir?

Het 45 72.6%
NHorpa 5 8.1%
[a, Ho npu 3ToM yyeba mMelwaeT paboTe 4 6.5%
[a, npu 3ToM paboTa MewaeT yyebe 3 4.8%
[a, n3-3a CNOXHOro MaTepuanbHOro NONIOXEHUS 3 4.8%
—

[a, 3To NnomMoraeT 0CBOUTb CNeLManbHOCTb 2 3.2%
OTBeTOB 62

CkaxuTe, HacKOIbKO Bbl FOTOBbLI pekomMeHaoBaTb PopMbl
CBOVM OpYy3bsiM?
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